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مردم هوشیار باشند؛

هشدار درباره ظهور آجیل فروشان 
قلابی در آستانه نوروز

رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار با بیان اینکه 
برخی افراد شغل دیگری دارند اما در دو ماهه 
پایانی سال آجیل فروش می شوند، از مردم 
خواست محصول مورد نیاز خود را از مراکز 

معتبر تهیه کنند.
مصطفی احمدی با بیان اینکه کمبودی در بازار 
آجیل و خشکبار وجود ندارد، اظهارداشت: به 
دلیل بارندگی های مطلوبی که طی سال گذشته 
رخ داد، ما با افزایش تولید این محصولات مواجه 
بودیم. وی با بیان اینکه تولید خشکبار نسبت 
به سال گذشته 2٠ درصد افزایش یافته است، 
افزود: به نظر نمی رسد که اجناس تا عید گران 
شود. رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار درباره اینکه 
رشد 2٠ درصدی تولید مربوط به کدام خشکبار 
است؟ گفت: این عدد میانگین افزایش تولید 
مجموع محصولات است، ضمن اینکه افزایش 
تولید در برخی خشکبار  کمتر و در برخی نیز 
بیشتر از این میزان  بوده است. احمدی با بیان 
اینکه در مجموع قیمت آجیل و خشکبار نسبت 
به سال قبل بین 1٠ تا 1٥ درصد کاهش داشته 
است، ادامه داد:  علاوه بر این، کیفیت محصولات 
هم نسبت به سال گذشته خیلی بالا رفته است 
که دلیل آن هم بارندگی های مطلوب و در پی 
آن شرایط مناسب تولید بوده است. وی به این 
پرسش که کدام یک از انواع خشکبار موجود در 
بازار مصرف  وارداتی است؟ پاسخ داد: برخی 
محصولات اصلا در داخل کشور تولید نمی شوند 
که از جمله آنها می توان بادام هندی را مورد اشاره 
قرار دارد، بنابراین این محصول را باید وارد کنیم، 
همچنین تولید برخی خشکبار مانند بادام زمینی 
و کدو مرمری به اندازه نیاز نیست که برای جبران 
این کمبود وارد می شود. به گفته رئیس اتحادیه 
آجیل و خشکبار، فندق نیز وارد کشور می شود 
اما میزان آن به اندازه ای نیست که مطرح شود، 
ضمن اینکه بیشتر فندق موجود در بازار مصرف، 
ایرانی است. احمدی اضافه کرد: قیمت فندق 
نسبت به سال گذشته  حدود 4٠ درصد ارزان 
تر شده است. وی در پاسخ به پرسش دیگری 
مبنی بر اینکه آیا قیمت محصولات وارداتی هم 
با کاهش همراه بوده است؟ اظهارداشت: از آنجا 
که واردات این محصولات با دلار انجام می شود 
و نوسانات قیمت ارز بر نرخ آنها تاثیرگذار است، 
می توان گفت تقریبا تغییر قیمتی در آنها ایجاد 
نشده و شاید درباره تعداد محدودی از اقلام نیز 
ما شاهد افزایش قیمت باشیم. رئیس اتحادیه 
آجیل و خشکبار درباره اینکه در حال حاضر 
قیمت هرکیلوگرم آجیل چقدر است؟ اضافه 
کرد: قیمت های آجیل و خشکبار را عرضه و 
تقاضای موجود در بازار مشخص می کند و ما 
نرخ مصوب نداریم. احمدی ادامه داد: مغازه های 
تحت نظر اتحادیه، طبق فاکتور رسمی خرید که 
توسط بازرسان ما مشخص می شود، کار می کنند، 
بنابراین اگر عضوی از اتحادیه فرآوری محصول 
را خودش انجام دهد 1٠ درصد هزینه فرآوری 
و 1٠ درصد نیز سود خرده فروشی را دریافت 
می کند اما اگر محصول را فرآوری شده، تهیه و 
عرضه کنند تنها می توانند 1٠ درصد سود خرده 
فروشی را بگیرند. وی اضافه کرد: پیاده کردن 
سیستم مذکور باعث شده است میزان تخلفات 
کاهش زیادی داشته باشد. احمدی با بیان اینکه 
9٠ درصد تخلفات موجود در این حوزه مربوط 
به کسانی که است به صورت ناگهانی در آستانه 
عید آجیل فروش می شوند، تصریح کرد: در مغازه 
این افراد کالای دیگری عرضه می شود اما در ایام 
عید، آنان اقدام به فروش آجیل می کنند و بعد از 
عید نیز مغازه خود را به حالت اولیه برمی گردانند.  
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 رئیس اتحادیه فروشندگان مرغ و ماهی 
اعلام کرد:

 افزایش قیمت گوشت مرغ 
در آستانه نوروز

در حالیکه رئیس اتحادیه فروشندگان مرغ و 
ماهی از افزایش قیمت گوشت مرغ در بازار در 
آستانه ایام نوروز خبر داده، اما تولیدکنندگان بر این 
باورند که هم چنان قیمت این محصول پایین تر 
از نرخ  مصوبی است که وزارت جهاد کشاورزی 
مشخص کرده است. مهدی یوسف خانی اظهار 
کرد:در چند روز اخیر به دلیل عرضه کم مرغ 
توسط تولیدکنندگان به بازار شاهد افزایش قیمت 
مرغ بوده ایم و قیمت آن در مقایسه با هفته گذشته 
3٠٠ تومان و نسبت به روز گذشته 1٠٠ تومان 
افزایش داشته است.وی افزود: در حال حاضر هر 
کیلوگرم قیمت مرغ در خرده فروشی ها ٦3٠٠ و 
در عمده فروشی ها ٥8٠٠ تومان است و قیمت 
هر کیلوگرم مرغ زنده نیز 41٥٠ تومان است.
یوسف خانی در عین حال بیان کرد: با توجه به 
اینکه میزان تقاضا برای خرید مرغ در دهه پایانی 
اسفندماه افزایش می یابد، بنابراین مرغداران 
در روزهای اخیر عرضه خود را کاهش دادند 
تا بتوانند در این ایام با قیمت بالاتری مرغ های 
خود را به فروش برسانند و این در حالی است که 
قیمت ها هنوز به نرخ مصوب خود نرسیده است 
. به اعتقاد رئیس اتحادیه فروشندگان مرغ و ماهی 
حتی درصورت بالارفتن تقاضا و افزایش قیمت 
در قیمت مرغ تا پایان سال به نرخ مصوب آن که 

۷هزارتومان است، نمی رسد .

رئیس سازمان هدفمند سازی یارانه ها خبر داد:
پرداخت 20هزار میلیارد ریال به تولید

رئیس سازمان هدفمند سازی یارانه ها، آمار هدفمندی یارانه ها در 
دولت یازدهم را برای نخستین بار اعلام کرد و گفت:علاوه بر پرداخت 
یارانه نقدی، بیش از 2٠ هزار میلیارد ریال برای کمک به بخش های 
مختلف تولیدی، صنعتی، ارتقای نظام سلامت و خدمات پرداخت شده 

است.
اکبر ایزدی درباره خلاصه وضعیت عملکرد قانون هدفمندکردن یارانه ها 
در دوره پنجساله پنجم توسعه، افزود: هدف از اجرای قانون هدفمندکردن 
یارانه ها، کاهش شدت مصرف انرژی در بخش های غیر مولد کشور و 
هدایت منابع انرژی صرفه جویی شده به بخش های صنعتی و تولیدی و 
افزایش صادرات از یک طرف و از سویی دیگر باز توزیع منابع حاصله 

از آزادسازی قیمت ها در میان گروه های نیازمند در کشور بوده است.
وی ادامه داد: اما در دولت گذشته بدون در نظر گرفتن میزان درآمد 
حاصله از محل اصلاح قیمت حامل های انرژی نسبت به توزیع یارانه 
نقدی به طور یکسان و غیرهدفمند به همه اقشار و پرداخت نشدن سهم 

سایر بخش ها از جمله تولید اقدام شده است.
رئیس سازمان هدفمند سازی یارانه ها تصریح کرد: این امر هرچند 
سبب فشار سنگین به دولت یازدهم برای تامین ماهانه نزدیک به 3٥ هزار 
میلیارد ریال شده، بلکه برخلاف دولت گذشته ریالی از بانک مرکزی و 
خزانه داری کل استقراض نشده و مبالغ قابل توجهی نیز در امر سلامت، 

کمک به نیازمندان، تولید و شرکت ها پرداخت شده است.
به گفته وی، از ابتدای اجرای قانون هدفمندکردن یارانه ها در اواخر 
سال 1389 تا پایان بهمن ماه امسال نزدیک به 2 تریلیون و 2٠٠ هزار 
میلیارد ریال به حدود پنج میلیارد نفر یارانه بگیر پرداخت شده و این رقم 

نزدیک به بودجه عمرانی پنج سال کشور است.
ایزدی اظهارداشت: یک تریلیون و ٦٠٠ هزار میلیارد ریال یارانه 
پرداختی از محل اصلاح قیمت ها بوده و ٥3٠ هزار میلیارد ریال نیز از 
محل بودجه عمومی مصوب توسط مجلس شورای اسلامی و ٥۷ هزار 
میلیارد ریال توسط دولت قبل از بانک مرکزی استقراض شد؛ ضمن 
اینکه بهمن ماه امسال به تعداد ۷٥ میلیون و 23٦ هزار و 829 نفر یارانه 

پرداخت شده است.
وی در پاسخ به این پرسش که با توجه به اینکه دولت معمولا برای 
تامین منابع مالی پرداخت نقدی با مشکل روبروست چرا برای حذف 
افراد غیر نیازمند اقدام قابل توجهی صورت نگرفته است؟، گفت:هر چند 
بدون اغراق پایگاه اطلاعاتی موجود در سازمان هدفمندسازی یارانه ها از 
جمله بزرگترین پایگاه اطلاعاتی در کشور است که همواره مورد استناد 
بسیاری از وزارتخانه ها و دستگاه ها در کشور قرار می گیرد اما قابل اتکاء 
نبودن اطلاعات ارسالی از سوی برخی دستگاه ها و به روز نبودن برخی از 
اطلاعات ارسالی از دستگاه های ذیربط به خصوص سازمان امور مالیاتی 
و سازمان ثبت اسناد که از بانک های اطلاعاتی اصلی هستند، سبب شده 

کار با مشکل مواجه شود و میزان خطای ناشی از شناسایی را بالا ببرد.
رئیس سازمان هدفمند سازی یارانه ها به تاکید رئیس جمهوری مبنی 
بر عدم حذف یارانه هیچ نیازمندی اشاره کرد و افزود: این امر سبب شد 

که عملیات حذف با دقت و حساسیت خاصی انجام شود.
وی ادامه داد: در همین زمینه تاکنون توسط وزارت کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی یارانه سه میلیون و 3٠٠ هزار نفر که به عنوان افراد غیرنیازمند 
تشخیص داده شدند از آمار یارانه بگیران حذف شده است که از این 
تعداد حدود 8۷٠ هزار نفر به حذف یارانه خود اعتراض کردند که پس 
از بررسی یارانه حدود ٥٦1 هزار نفر از معترضان دوباره برقرار شده است.

ایزدی در پاسخ به این پرسش که میزان پرداخت در دولت یازدهم 
به بخش های تولید، سلامت و خدمات چگونه است، گفت: با وجود 
مشکلات مالی دولت در سال جاری و کاهش شدید درآمد نفتی به میزان 
8٠ درصد سال 1392، علاوه بر پرداخت یارانه نقدی، بیش از 2٠ هزار 
میلیارد ریال برای کمک به بخش های مختلف تولیدی، صنعتی، ارتقای 
نظام سلامت و خدمات پرداخت شده است که از آن جمله می توان به 
»کمک به حفظ اشتغال و افزایش تولید به ویژه برای واحدهای کوچک و 
متوسط در بخش صنعت و معدن، ارتقای رقابت پذیری صادرات خدمات 
فنی و مهندسی، کمک به حفظ اشتغال و افزایش تولید به ویژه برای 
واحدهای کوچک و متوسط و یا افزایش سرمایه صندوق های حمایت از 
توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی، یارانه شیر مدارس، پرداخت 
یارانه به شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران بابت یارانه 23٠ ریالی 

جابه جایی هر تن کیلومتر حمل ونقل ریلی« اشاره کرد.
وی ادامه داد: همچنین بهبود نظام تنظیم بازار کالاهای اساسی، حساس 
و ضروری و برقراری و پرداخت مستمری به رزمندگان معسر دارای 
حداقل ٦ ماه سابقه حضور در جبهه، توزیع سبد کالا، ارتقای نظام سلامت 
و گسترش بیمه های اجتماعی در کشور و ... نیز از دیگر موارد بوده است.
به گفت وی، همه ارقام یاشده به صورت ماهانه و گزارش های ٦ ماهه به 

مراجع نظارتی مربوطه ارائه شده است.
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وزیر کشاورزی روسیه:
گردش کالا با ایران باید دو برابر شود

 وزیر کشاورزی فدراسیون روسیه خواستار برطرف شدن هرچه 
سریعتر مشکلات بخش خصوصی روسیه و ایران با هدف دو برابر شدن 

گردش کالا بین دو کشور شد.
»الکساندر تکاچف« که در رأس هیاتی از نهادهای مختلف روسیه وارد 
ایران شده است دوشنبه شب در دیدار با محمود واعظی رئیس ایرانی 
کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه در محل وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات افزود: دو کشور از لحاظ اقتصادی فضای یکسانی دارند.
وی ادامه داد: در گذشته روسیه قدر بازار ایران را به خوبی ندانست که 

مهم ترین دلیل آن شرایط گذشته بوده است.
معاون وزیر کشاورزی فدراسیون روسیه نیز در این دیدار با بیان اینکه 
امروز به مرحله اجرای توافق های بین دو کشور رسیده ایم، گفت: مرحله 
بررسی کالاهای مورد نیاز، نشان داد که باید با ایجاد کریدور سبز، مبادلات 

بازرگانی با کشور ایران را تسهیل داد.
سرگی لوین، به امضای سه سند همکاری با سازمان گمرکات جمهوری 
اسلامی ایران اشاره کرد و افزود: اکنون نماینده سایر دستگاه های روسی 
با همتایان خود به مذاکره پرداخته اند تا بتوان هرچه سریعتر این کریدور 

را راه اندازی کرد.
معاون وزیر کشاورزی روسیه ادامه داد: با هدف توسعه روابط تجاری 
مشترک، ضرورت تجمیع شرکت های بخش خصوصی ایرانی با یکدیگر 

می تواند در کاهش فرآیند صادرات موثر باشد.
لوین با بیان اینکه کریدور سبز بر اساس اعتماد طرفین ایجاد می شود، 
خواستار تبادل اطلاعات بین گمرک دو کشور شد و گفت: این راه سبب 

کاهش هزینه ها و همچنین حذف تاخیرها در ترخص کالاها می شود.
وی، گزارشی از آخرین وضعیت روابط دو کشور در زمینه مبادلات 
کشاورزی، دامی و اقلام مربوطه و همچنین وضعیت بازرگانی و گمرکی 

را ارائه داد.

خبراخبار

وزیر جهاد کشاورزی درباره 
جلوگیری از ورود میوه های قاچاق 
به کشور گفت: وزیر کشور در این 
زمینه به ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز دستور بررسی و اقدام لازم 

داده است.
محمود حجتی با حضور در 
دویست و چهل و سومین جلسه 
علنی شورای اسلامی شهر تهران 
قاچاق  میوه  ورود  اظهارکرد: 
علاوه بر مشکلات اقتصادی به 
دلیل قرنطینه نشدن آفات نباتی را 

به کشور وارد می کند.
وی، وجود دو آفت نباتی مگس 
مدیترانه ای و مگس زیتون را از 
جمله مشکلات ورود محصولات 
کشاورزی قاچاق به کشور عنوان 

کرد.
حجتی با ارائه آماری از تولید 
میوه گفت: در تولید برخی از 
میوه ها از جمله انار، پسته، خرما 
اولین تولیدکننده جهان بوده و در 
تولید مرکبات سالانه پنج میلیون 
تن مرکبات تولید می کنیم که 
برخی از بدفرهنگی و بدمصرفی 
های موجود در جامعه موجب 
نابسامانی و ورود قاچاق میوه می 

شود.
وزیر جهاد کشاورزی با اشاره 
به انتقاد برخی از اعضای شورای 
اسلامی شهر تهران مبنی بر تولید 
برنج تراریخته در کشور گفت: در 
کشور تولید محصولات تراریخته 

نداریم.

تاکید کرد: در کشور با ایجاد 
کمیته ایمنی زیستی و مقررات 
محصول  نوع  هیچ  سخت، 

تراریخته ای تولید نمی شود.
اغلب  اینکه  بیان  با  وی 
دنیا  در  مصرفی  محصولاتی 
تراریخته )گیاهانی که ساختار آن 
از طریق مهندسی ژنتیک تغییر 
یافته( است، گفت: ذرت، کلزا، 
سویا، پنبه و روغن های مربوط به 

آنها تراریخته هستند.
حجتی، کشورهای آمریکای 
شمالی، آمریکا، کانادا و برزیل را 
از جمله تولیدکنندگان محصولات 
تراریخته عنوان کرد و افزود: 
در آسیا نیز هند، پاکستان و چین 
محصولات تراریخته تولید می 

کنند.
وزیر جهاد کشاورزی در ادامه 
در پاسخ به انتقاد عضو شورای 
اسلامی شهر تهران درباره تفاوت 
آردهای مصرفی نانوایی های تهران 
گفت: وزارت جهاد کشاورزی 
تولید، جمع آوری، سیلوکردن و 

تحویل آرد به کارخانه را برعهده 
دارد و بعد از این مراحل مسئولیت 
با استانداری تهران و اداره صنعت، 

معدن و تجارت است.
در  کشاورزی  جهاد  وزیر 
ادامه با بیان اینکه فقط 3٠ درصد 
سود حاصل از تولید محصولات 

سخنگوی دولت در نشست 
خبری دیروز خود اعلام کرد 
کارمندان و بازنشستگان درباره 
افزایش حقوق خود نگران نباشند 
و مسایل بودجه ای بین مجلس 
و دولت تا هفته سوم فروردین 
برای افزایش حقوق کارمندان و 

بازنشستگان حل می شود.
سخنگوی دولت خود اعلام 
کرد کارمندان و بازنشستگان درباره 
افزایش حقوق خود نگران نباشند 
و مسایل بودجه ای بین مجلس 
و دولت تا هفته سوم فروردین 
برای افزایش حقوق کارمندان و 

بازنشستگان حل می شود.
محمد باقر نوبخت در ابتدای 
سخنانش به برگزاری انتخابات ۷ 
اسفند اشاره کرد و گفت: جا دارد 
از مردم به خاطر حضور گسترده 
شان تجلیل و تکریم کنیم. واکنش 
دولت در برابر این رخداد بزرگ، 
فراتر از تجلیل و تکریم نسبت به 
مردم و نقش آفرینان این حماسه 

بزرگ است.
وی با اشاره به اینکه روز یکشنبه، 
آقای رئیس جمهور همه اعضای 
ستاد اقتصادی را موظف به ارائه 
برنامه کوتاه مدت اقتصادی درباره 
اشتغال جوانان، رونق اقتصادی و 
معیشت مردم کرد، افزود: همچنین 
ایشان به همه وزرا ابلاغ کرد برنامه 
ای برای رونق اقتصادی، معیشت 
مردم و اشتغال جوانان باید سریعتر 
ارائه شود. در این بین، مجلس نیز 
می تواند با دولت همکاری داشته 

باشد.
او از کسانی که به مجلس راه 
نیافتند ولی با دولت در راه خدمت 
به مردم همکاری داشتند، خواست 
به همکاری خود با دولت برای 

خدمت به مردم ادامه دهند.
نوبخت همچنین با اشاره به 
رأی نیاوردن نمایندگان فعلی که 
با راه و روش دولت برای خدمت 
به مردم و توسعه کشور هماهنگ 
نبودند گفت: دولت از آنها نیز 
برای همکاری دعوت می کند. 
آنها سرمایه های انسانی این کشور 
هستند و دولت برای خدمت به 
مردم، از همه این افراد از جمله 
منتقدان، دعوت به همکاری می 
کند. واقعیت امر این است که 
اختلاف سلایق و تنوع روش برای 
خدمت بین فرزندان این ملت 
وجود دارد ولی این مساله باعث 
نمی شود بخشی از اینها را حذف 
کنیم. هر چند ما به دلیل عدم رعایت 
اخلاق از برخی دوستان دلخوریم، 
ولی همه آنها را سرمایه های انسانی 
نظام می دانیم و از ایشان دعوت به 

همکاری می کنیم.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی کشور در ادامه سخنانش 
گفت: با این اقدام ارزشمند، زنجیر 
تحریم از پای اقتصاد ملی برداشته 
شد و همه باید برای جبران کندی 
های اقتصاد کشور، تلاش کرده 
و خدمت کنیم. استقبال سرمایه 
گذاران خارجی تاکنون در ایران به 
این سطح سابقه نداشته و بهترین 
به  برای رونق بخشی  فرصت 
اقتصاد کشور است. دولت ترجیح 
می دهد به جای مباهات به رایی 

که مردم به نمایندگان دادند و به 
جای تحقیر رقبا، بدون حاشیه، به 
خدمت رسانی بپردازد. انتخابات 
یک فرصت جدیدی برای ما فراهم 
کرد و امیدواریم بتوانیم در سال 9٥ 
گزارش مثبتی از نتایج وحدت و 
همکاری دوستان، خدمت ملت 

بزرگ ایران عرض کنم.
 حذف کارت سوخت

سخنگوی دولت درباره حذف 
کارت سوخت گفت: هنوز جمع 
بندی کارشناسی در این باره نشده 
و عده ای می گویند ممکن است 
باعث زحمت شود. او درباره نظر 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کشور در این باره گفت: با استمرار 

وضع موجود بیشتر موافقیم.
 افزایش حقوق ها را از فروردین 

اعمال می کنیم
او درباره اما و اگرهایی که این 
روزها در خصوص افزایش حقوق 
کارمندان و بازنشستگان وجود دارد 
گفت: با این برنامه زمان بندی که 
از سوی کمیسیون تلفیق مجلس 
اعلام شد، می توانیم تا پایان 
اسفندماه لایحه بودجه 139٥ را 
به قانون تبدیل کنیم. این آمادگی 
در دولت وجود دارد که اگر تا 
هفته سوم فروردین هم بودجه 9٥ 
به تصویب برسد، افزایش حقوق 
شاغلان و بازنشستگان در سال 9٥ 
از فروردین ماه انجام شود. فکر می 
کنم شاغلان و بازنشستگان نباید 
استرس داشته باشند. ضمن اینکه 
روحیه دولت این نیست که برای 
مردم دغدغه ایجاد کند. انشالله با 
مجلس، این مشکل را حل می 
کنیم. رسما از سوی بنده اعلام 
کنید هیچ نگرانی وجود ندارد و 

انشالله مشکل را حل می کنیم.
 دولت انتظاری از مجلس دهم جز 

اجرای قانون ندارد
نوبخت درباره هماهنگی دولت 
و مجلس با توجه به ترکیب مجلس 
آینده گفت: دولت هیچ انتظاری از 
مجلس دهم جز اجرای قانون 
ندارد. ما در حد هماهنگی های 
قانونی با مجلس، قانعیم. درباره 
همایش  نیز  خودرو  موضوع 
بزرگی در ارتباط با خودرو تشکیل 
شده و دولت مصمم است با واقع 
بینانه شدن قیمت خودرو و افزایش 
قدرت خرید مردم، خواسته های 

مردم محقق شود. 
 سهم درآمدهای شرکتهای نفت، 

گاز و برق از تامین یارانه نقدی
و  مدیریت  سازمان  رئیس 

برنامه ریزی در ادامه گفت: سقف 
پرداخت یارانه ها در سال 9٥ بالغ 
بر 48هزار میلیارد تومان است که 
باید از محل افزایش قیمتهایی که از 
سال 84 تا 94 انجام می شد و تغییر 
نرخ بنزین به 1٠٠٠ تومان، منابع 
مالی را به وجود می آورد. بخش 
دیگر تامین این بودجه نیز استفاده 
از ردیف های یارانه ای بود. سهمی 
که برای شرکت پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی، شرکت گاز و 
توانیر ایجاد شد در حد 3٥ تا 3٦ 
هزار میلیارد تومان است. تا الان نیز 
شرکت نفت، گاز و توانیر تلاش 
کردند مبالغ را بپردازند. درباره 
بحث درآمدهای سال آینده یارانه 
ای نیز مجلس فعلی ظرف اسفندماه 

تصمیم می گیرد.
 افزایش حقوق کارگران

نوبخت درباره افزایش حقوق 
کارگران نیز گفت: شورای عالی 
کار باید در این باره تصمیم بگیرد و 
در آینده نزدیک این شورا تشکیل 
شده و نسبت به حقوق کارگران 
کرد.  خواهد  گیری  تصمیم 
هدفمندی  سازمان  مدیرعامل 
نیز هماهنگ کرده تا یارانه نقدی 
زودتر از ماههای پیشین به مردم 
پرداخت شود. پرداخت 34 هزار 
میلیارد تومان یارانه نقدی با توجه 
به هزینه های جاری و هزینه 
های عمرانی، مدیریت زیادی 
می خواهد. همکاران ما زیر انبوه 
مطالبات مردم همچنان به ادامه 

خدمت رسانی مشغولند.
 پیش بینی دولت از اقتصاد سال 95

نوبخت گفت: برای سال آینده 
پیش بینی می کنیم نرخ تورم زیر 11 
درصد باشد. در لایحه بودجه پیش 
بینی ما 11/2 درصد بود که اصلاح 
شد و هم اکنون 1٠/٥ درصد است. 
رشد سرمایه گذاری ما نیز 4/٥ تا 
٥ درصد است. رشد اقتصادی ما 
نیز بین ٥ تا ٦ درصد است. این بر 
اساس لایحه ای است که به مجلس 
دادیم. بخشی از این، فعالیت مالی 
دولت است، بخش دیگر مربوط به 
سرمایه گذاری داخلی و خارجی 
است. وی در ادامه گفت: انتظار 
داریم کمیسیون تلفیق برنامه ششم 
توسعه نیز مانند کمیسیون تلفیق 
بودجه 9٥ کار تصویب برنامه را 
آغاز کند. رئیس این کمیسیون، 
شخصیت بسیار فاضلی هستند 
ولی از همکاری ایشان در مجلس 
آینده محرومیم. برای ایشان و دیگر 
اعضای کمیسیون تلفیق فرصت 

استثنایی برای ریل گذاری ٥ ساله 
آینده کشور وجود دارد و بهتر است 
از این فرصت استفاده شود. قبلا به 
دولت اتهام می زدند مایل نیست 
برنامه ششم توسعه را به این مجلس 
بدهد. ما تمام برنامه را به مجلس 
نهم دادیم و همه اهل فکر و نظر را 
دعوت کرده و برنامه را تبیین کردیم. 
اگر هم اعضای کمیسیون تلفیق 
برنامه به هر دلیلی از این فرصت 
نخواستند استفاده کنند، مجلس 
تازه نفسِ دهم با هماهنگی بیشتر 
این برنامه را به تصویب می رساند.
او درباره ابطال برخی از آرای 
کرج نیز گفت: در این باره بی خبرم 
و از وزیر کشور سئوال خواهم کرد. 
)در انتهای جلسه، نامه استانداری 
کرج قرائت شد که ابطال برخی از 
آرای این حوزه، واقعیت ندارد و 

تکذیب می شود.(
نوبخت درباره قراردادهای حج 
سال آینده گفت: مقرر شده در آینده 
نزدیک ملاقاتی با وزیر حج کشور 
عربستان داشته باشیم و جزئیات 
برای  ایرانی  اطمینان مسئولان 
سلامت، کیفیت و بهبود وضعیت 
حج هماهنگ شود. هنوز این 

جلسه تشکیل نشده است.
 پرونده مسکن مهر چه زمانی بسته 

می شود؟
و  مدیریت  سازمان  رئیس 
برنامه ریزی کشور درباره مسکن 
مهر گفت: عمده تسهیلات بین 4٥ 
تا ٥٠ هزار میلیارد تومان از بانک 
مرکزی اخذ شد و بانک مسکن 
توانایی این کار را نداشت. لذا پول 
پرفشار و پرقدرت در این باره وارد 
شد. برای اینکه پایه پولی و رشد 
نقدینگی مهار شود، این پول باید 
به بانک مرکزی برگردد. ما برای 
کمک تا 3 سال تنفس دادیم این 
پولها به بانک مرکزی برنگردد و 
مجددا اقساطی که از سوی بانک 
مسکن دریافت می شود به گروه 
های جدیدی که ساختمان می 

سازند، تسهیلات داده شود.
وی در ادامه افزود: دولت 1٠٠٠ 
میلیارد تومان برای تاسیسات آب، 
فاضلاب و برق تقبل کرد کمک 
کند و برای زیربناها نیز کمک می 
کنیم. دولت مصمم است نسبت 
به تکمیل پروژه مسکن مهر اقدام 
کند تا سال آینده این واحدها قابل 

استفاده برای مردم شود.
نوبخت درباره تمدید قدرت 
خرید مردم نیز گفت: برای افزایش 
قدرت خرید مردم، نخستین عامل 

تضعیف کننده، تورم است. لذا باید 
تورم تقلیل یابد تا قدرت خرید 
مردم حفظ شود. تورم نباید با رشد 
اقتصادی و سیاست های خروج از 
رکود مانعه الجمع باشد. الان بخشی 
از جامعه و جوانان بیکار هستند. 
قدرت خرید آنها صفر است. برای 
دادن قدرت خرید به آنها، باید 
فرصت شغلی به آنها داده شود. لذا 
مسئله افزایش اشتغال نیز در صدر 

فعالیتها باید قرار گیرد.
وی در ادامه گفت: افزایش 
اشتغال با سرمایه گذاری ممکن 
است. برداشتن تحریمها و تمام 
شدن وضعیت بلاتکلیفی تبدیل 
به فضای مطمئن شد. پشتیبانی و 
مشارکت گسترده مردم در انتخابات 
برای خارجی ها نیز پیام داشت و 
مشخص شد این کشور بر پایه رای 
مردم اداره می شود و این کشور، 
کشور آشوب و درگیری نیست، 
اگر اختلاف سلیقه ای هم هست، 
در اجرای قانون است. دولت خود 
را موظف کرده از سال 9٥ نسبت 
به تادیه بدهی خود به بانکها اقدام 
کند و بانکها نیز قدرت داشته باشند 
جهت افزایش تسهیلات و سرمایه 
گذاری به بخش خصوص کمک 
کنند. اینها در راستای افزایش 
قدرت خرید مردم و بهبود معیشت 
مردم است. زیرساختهای کشور 
در زمینه راه آهن، نوسازی حمل 
و نقل، تاکسیرانی، اتوبوسرانی و 

هوانوردی توسعه می یابد.
 نتیجه نظارت بر قراردادهای نفتی

بر  نظارت  درباره  نوبخت 
قراردادهای نفتی گفت: درباره 
سامانه قراردادهای نفتی، معاون 
امور زیربنایی سازمان مدیریت 
مسئول این امر است و واحد 
نیز در ساختار جدید  نظارتی 
تعریف شده. هیات عالی نظارت 
بر قراردادهای نفتی نیز با حضور 
معاون دادستان کل کشور تشکیل 
شد و حتی چهارچوبهای قراردادی 
نیز در این هیات عالی قبل از تبدیل 
شدن به قرارداد عملیاتی مورد 

بررسی قرار گرفت.
و  مدیریت  سازمان  رئیس 
برنامه ریزی کشور گفت: امنیت 
جمهوری اسلامی ایران در منطقه 
و دنیا بی نظیر است. کشورهای 
سرمایه گذار برای این موضوع 
اهمیت زیادی قائلند. همچنین 
مسایل مربوط به مردمسالاری نیز 
برای آنها مهم است. حضور مردم 
در صفهای طولانی برای رأی دادن، 
اهمیت مردمسالاری را به همگان 

نشان داد.
وی با اشاره به اینکه تفاوت 
نظر بین همه وجود دارد گفت: 
در مجلس، اصل تخالف وجود 
دارد. اولین کسی که درباره یک 
پیشنهاد صحبت می کند، یک 
فرد مخالف است و پس از او، فرد 
موافق حرف می زند. اصل بر این 
است. بین دولت و مجلس نیز این 
پذیرفته شده است. ولی اختلاف، 
به معنی برخورد جناحی و سیاسی 
را در مجلس آینده کمتر خواهیم 
داشت. منتهی تفاوت نظر برای ارائه 
راه حل های بهتر برای پیشرفت 

کشور داریم.
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دستور ویژه برای بررسی ورود میوه قاچاق به کشور
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